CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ

PORTARIA Nº 06 de 06 de Maio de 2022.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO DIRETOR
ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DO
CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ - CSRIRECÊ.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de nomear os
profissionais responsáveis técnicos no âmbito da policlínica regional de Irecê/BA, com fulcro do regimento
interno do CSRIRECE (Resolução 03/2022) . RESOLVE:

Art. 1º Nomear MARILIA RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS, para exercer a função de diretor(a)
administrativo(a) e financeiro(a) do Consórcio Público Interfederativo de Sáude da Região de Irecê.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se os seus efeitos até a data de

01 de Janeiro de 2018.

.

Cumpra-se.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 06 de Maio de 2022.

          _________________________________
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS

PREFEITO DE IRECÊ

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ